Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Smilno v roku 2026 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Smilno v zmysle VZN č. 2/2025 o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Smilno a na 

základe uznesenia OZ v Smilne č. OZ č. A-19.4/2025  zo dňa 21.11.2025  ZO JDS Smilno 

finančnú dotáciu vo výške 1 300,-- EUR, slovom jedentisíctristo EUR a 0/100 centov. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou činnosti ZO JDS Smilno a to na bežné 

náklady - výdavky spojené s účasťou na obvodných a okresných športových hrách seniorov, 

občerstvenie na členských schôdzach, blahoželanie jubilantom ZO JDS, zabezpečenie podujatí